
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 2 

SEDUTA DEL 07/03/2019 

PROROGA CONTRATTO DESIRÉE BORSO 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

VISTO l’art. 1.2 del bando di concorso per responsabile amministrativo, così come approvato dalla 

Direzione Generale Agricoltura di Regione Lombardia mediante pec Protocollo numero 

M1.2018.0049968 del 09/05/2018, in cui sono indicati i termini della durata del contratto 

subordinato a tempo determinato  

CONSIDERATA l’imminente scadenza prevista per il giorno 25 marzo 2019 del rapporto di lavoro 

subordinato a tempo determinato della Dott.ssa Desirèe Borso 

CONSULTATO il Direttore  

VISTI gli ottimi risultati raggiunti in termini di organizzazione dell’ufficio e impostazione 

dell’attività amministrativa 

CONSIDERATA la necessità di mantenere in essere l’attuale assetto dell’ufficio e di dar corso alle 

attività di istruttoria finalizzate ad una prima valutazione sulle domande di contributo relative alle 

Operazioni finanziate dal PSL  

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

1. DI PROROGARE il contratto fino al 25/06/2021 con inquadramento al V livello del CCNL 

commercio, in conformità alle mansioni svolte; 

2. DI DARE MANDATO al Presidente per gli adempimenti di legge 

3. Che la copertura delle spese relative a detto contratto sia garantita dal finanziamento 

regionale sulla misura 19.4 con riferimento alle spese di gestione 

 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 


